УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 1 Указа Главы Республики Дагестан

от 9 декабря 2024 г. № 173 «О дополнительноймере

социальнойподдержкилиц, зачисленныхв подразделения

резерваМинистерстваобороныРоссийскойФедерациии

заключившихконтракто прохождениивоенной службы»

1. Внести в пункт 1 Указа Главы Республики Дагестан от 9 декабря

2024 г. № 173 «О дополнительной мере социальной поддержки лиц,

зачисленных в подразделения резерва Министерства обороны Российской

Федерации и заключивших контракт о прохождении военной службы»

(интернет-портал правовой информации ' Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2024,11 декабря,№ 05004014888) изменение, заменив
цифры «200000» цифрами «500000».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 3 февраля 2025 года.

г. Махачкала ^
1февраля 2025 год^:;^;^^^''
№ 19

делопроизводстваI~
№1

ава

|H Дагестан С. Меликов